
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   Promotion

  Дата и время проведения   24 апреля 2022 0:00   Место проведения

  Орландо сити   Куба

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Ахьмад
Аслаханов Умар
Висханов Рамзан
Газалиев Муслим
Гинаев Рамзан
Джангириев Хизир
Зубайраев Ислам
Оздиев Тимур
Рашидов Ислам
Ходжаев Ширвани
Чумаков Индарбек
Чумаков Хабиб
Чумаков Шамиль
Шайхаев Хусайн
Шахгириев Мовлади
Эзиров Джабраил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадов Рамзан
Вахаев Магомед
Вашаев Гири
Висхвнов Асхаб
Даудов Ислам
Закаев Али
Ибрагимов Рамзан
Исрапилов Адлан
Махматхвнов Салман
Махмудов Магомед-

Салах
Семеев Аюб
Сукуев Магомед
Тарамов Хасбулат
Хугаев Умар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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